
Targi w Krakowie otrzymały Dyplom Honorowy Nagrody im. Józefa Dietla

2026-05-29

27 maja br. podczas uroczystej Gali Nagrody im. Józefa Dietla, która odbyła się w Pałacu Krzysztofory w
Krakowie, Targi w Krakowie zostały uhonorowane Dyplomem Honorowym Nagrody, przyznawanym przez
Fundację im. Józefa Dietla.

Nagroda, ustanowiona w 2008 roku, ma na celu wyróżnienie osób i instytucji działających na rzecz
dobra wspólnego, Krakowa i Małopolski oraz osób wyróżniających się postawą obywatelską i
patriotyczną. Dla organizacji pozarządowych, firm oraz instytucji państwowych i samorządowych
dedykowany jest Dyplom Honorowy Nagrody.

W laudacji wygłoszonej podczas gali Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego, prof. dr hab. Piotr Jedynak,
podkreślił wyjątkową rolę Targów w Krakowie w budowaniu pozycji miasta – Targi w Krakowie to
bardziej miastotwórczy projekt niż jedno z dobrze prosperujących przedsiębiorstw w Polsce.

Odbierając wyróżnienie, Prezes Targów w Krakowie, Ewa Woch, powiedziała – Jestem zaskoczona i
bardzo dumna, ponieważ jest to nagroda stricte krakowska – przyznawana w Krakowie, dla krakowian
i przez krakowian. To dla nas niezwykle ważne docenienie 30 lat pracy na rzecz miasta, regionu oraz
promocji Krakowa. Z perspektywy tych trzech dekad aż trudno uwierzyć, jak wiele udało nam się
osiągnąć. Jesteśmy ogromnie wdzięczni Kapitule za dostrzeżenie naszego wysiłku i pracy całego
zespołu Targów w Krakowie.

Targi w Krakowie od trzech dekad organizują wydarzenia o charakterze międzynarodowym, które
każdego roku przyciągają setki wystawców i dziesiątki tysięcy gości z Polski i zagranicy, wspierając
rozwój gospodarczy i promocyjny Krakowa oraz Małopolski.

W tym roku Nagrodę im. Józefa Dietla otrzymała wybitna artystka, scenografka, kostiumolożka,
aktorka oraz Honorowa Obywatelka Krakowa – Krystyna Zachwatowicz-Wajda. Dyplomy Honorowe
przyznano również Małopolskiemu Szpitalowi Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w
Jaroszowcu oraz Fundacji Dzieło Pomocy św. Ojca Pio.
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